（様式第２号）
令和　　 年　　 月　　 日

出張（指示）証明書

小松島観光物産協議会　会長　殿

本店等の住所
商号、名称等
代表者（支店長等）名　　　　　　　　　　　　　 　　 ㊞
電話番号

下記のとおり出張したことを証明します。

記

1. 出張者の所属部署
　　　  職・氏名

２.出張目的

[bookmark: _GoBack]３.出張先市町村名

４.出張期間   令和　 　年　 　月　　 日　～　令和 　　年　 　月　 　日

以　　上